
令和５年３月１日 

６年生保護者の皆様 

小野市立小野東小学校 

校 長 足立 規子 

 

 

第４９回卒業証書授与式「規模縮小開催」について 
 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し

あげます。 

平素は、本校教育の推進に深いご理解と温かいご支援を賜り、厚くお礼申し

あげます。 

 さて、平成２９年の春、小学校に入学されましたお子さまも、心身ともに立

派に成長され、いよいよ卒業されることになりました。保護者の皆様をはじめ、

ご家族のお喜びもひとしおのことと存じます。心よりお祝い申しあげます。 

第４９回卒業証書授与式につきましては、今もなお新型コロナウイルス感染

症及びインフルエンザ拡大防止のための様々な対策がとられている状況を踏ま

え、本年度も規模を縮小して行うこととなりました。そこで、来賓のご臨席と

在校生の参列を断念し、卒業生と保護者、そして教職員で執り行うことといた

します。 

 つきましては、下記の通り挙行いたしますので、ご出席を賜りますようご案

内申しあげます。また、「お願い・注意事項」をご確認いただき、感染拡大防

止のため何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年３月２３日（木） 午前１０時００分 開式 

                    （開場 ９時３０分） 

 

２ 式 場   小野市立小野東小学校 体育館 

 

３ お願い・注意事項 

 ○保護者の参列は、お子さま１名に対し、各ご家庭２名でお願いいたします。 

 ○参列者は、マスク着用、上履き、靴袋をご持参ください。 

 ○午前９時３５分までに、体育館正面玄関で受付を済ませ、余裕もってご着 

席ください。 

 ○受付では、検温と消毒をお願いいたします。 

 ○会場の換気に配慮し、窓等を開けて開催いたしますので、防寒着の着用等、

暖かくしてお越しください。 

 ○駐車場は、東広場と運動場をご利用ください。 

 ○写真・ビデオ撮影については、三脚の使用をご遠慮いただくとともに、自

席でお願いいたします。また、動画等の投稿等につきましても慎んでいた

だきますようお願いいたします。 


